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Listado de Cuentas
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Soc.  Genero Grupo Rubro Cuenta Subcuenta Cra.mayor  Texto breve Texto explicativo Pospre Descripcién €06 CTG  Tipo Gasto Capttulo Conc. COC
M7 1 2 3 5 1 123516111 Edfic habttaconal  Edficacion habitaconal DUMMY DUMMY
M7 1 2 3 s 2 123520000 Edficac*n no Habi  Ediicaci*n no Habitaconal en Proceso
M7 1 2 3 5 2 123526121 Edific no habit Edficacién no habitacional 6121 Edficacién no habitacional 6121 Capital 2
M7 1 2 3 5 3 123530000 ConstrucciA®n de Obr ConstrucciA®n de Obras para el Abastecimiento de A
M7 1 2 3 5 3 123536131 Constr Obras Constr obras p abastecde agua petrdleo gas el 6131 Constr obras p abastecde agua petrdleo gas el capieal 2
M7 1 2 3 s 4 123540000 DivisiA*n de Terreno  DivisiA*n de Terrenos y ConstrucciA®n de Obras de.
M7 1 2 3 s 4 123546141 Diviion temenos  Divison de terrenos y Constr de obras de urbanz 6141 Divisdn de terrenos y Constr de obras de urbanz capieal 2
M27 1 2 3 s 5 123550000  ConstrucciA®n de VA- Construccié®n de VA-as de Comunicaci®n en Proceso
M7 1 2 3 5 5 123556151 Construc viascom  Construccion de vias de comunicacign 6151 Construccidn de vias de comunicacién 6151 Capital 2
M7 1 2 3 5 6 123560000 Otras Construcciones  Otras Construcciones de Ingenierf-a Gii u Obra P
M7 1 2 3 5 6 123566161 Otras construcc Otras construcc de ingenierfa civi u obra pesada 6161  Otras construcc de ingenierfa civil u obra pesada 6161 Capital 2
M7 1 2 3 s 7 123570000 Instalciones y Equi _ Instalaciones y Equipamiento en Construccones en
M7 1 2 3 5 7 123576171 Instalaciones Instalaciones y equipamiento en construcciones 6171 Instalaciones y equipamiento en construcciones 6171 Capital 2
M7 1 2 3 s 9 123590000 Trabajos de Acsbados Trabajos de Acabados en Edficaciones y Otros Trab
M7 1 2 3 5 9 123596191  Trabajos de acabados Trabajos de acabados en edficaciones y otrostrab 6191  Trabajos de acabados en edficaciones y otros trab 6191 Capital 2
W7 1 2 3 6 0 123600000 Construccones en Pr_ Construcciones en Proceso en Bienes Propios |
M7 1 2 3 6 1 123610000  Edficac*n Habitac  Edficacien Habttaconal en Proceso
M7 1 2 3 6 1 123616211 Edfic habitacional  Edificacién habitacional 6211 Edficacién habitacional 6211 Capital 2
M7 1 2 3 6 2 123620000 Edficac®n no Habi  Ediicaci®n no Habitaconal en Proceso
M7 1 2 3 6 2 123626221 Edfic no habitacio  Edificacién no habitacional 6221 Edficacién no habitacional 6221 Capial 2
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Fecha contab. Nedoc.ref.” Cuenta Cargo Descripcion Cta. Cargo.

LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

Importe Cargo Cta.Abono
1,081.31- 8150000001
4,562.56- 8150000001

418,093.00- 8140000001
5,099,990.00- 8140000001
20,205.50- 8140000001
104,207.77- 8140000001
17,236.26- 8140000001
447.42- 8140000001
526,711.77- 8140000001
3,255.00- 8140000001

2,015,637.00- 8140000001

2,103.00- 8140000001
133,157.00- 8140000001
149,473.54- 8140000001

28,721.11- 8140000001
669,080.84- 8140000001
32,255.29- 8140000001
276,750.94- 8140000001

Descripcion Cta. Abono.
LEY DE INGRESOS RECAUDADA
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1,081.31
4,562.56
418,093.00
5,099,990.00
20,205.50
104,207.77
17,236.26
44742
526,711.77
3,255.00
2,015,637.00
2,103.00
133,157.00
149,473.54
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669,089.84
32,255.29
276,750.94
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